
Aloite aurausvallien poistamisesta yli 75-vuotiaiden asukkaiden pihoilta. 
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Valmistelija Vanhusneuvoston sihteeri Annekristiina Tuovinen  

 Vanhusneuvostolle on saapunut sähköposti kuntalaiselta 14.12.2022: 

 Lain mukaan tontinomistaja tai tontin vuokralainen vastaa tontille 
johtavan kulkutien kunnossapidosta ja siihen liittyen tonttiliittymän 
kohdalle auratun lumen ja jään poistamisesta sekä ojarummun avoinna 
pitämisestä. 

 Käytännössä kuntien välillä on vaihtelua. Jyväskylässä poistetaan vuonna 
2023 tonttiliittymien lumivallit yli 75-vuotiaiden asukkaiden pihoilta. 
Vaasassa aloitettiin talvikaudella 2021-22 aurauksen yhteydessä 
tonttiliittymien aurausvallien poisto. Osassa kuntia on sovittu, että ns. 
raskaan, tiehöylillä tehdyn polanteenpoiston jälkeen tonttiliittymät 
avataan koneellisesti niin, että tontille kulku mahdollistuu. 

 Suomen hallitusohjelman mukaisesti ikääntyneiden kotona-asumista 
tuetaan, ja jokaisella on oikeus kysyä ja selvittää mahdollisuutta saada 
kotiin apua omasta kunnasta. Erityisesti ikääntyneille pientaloasukkaille 
pihateiden ja niiden liittymiin kasautuvat kinokset ja vallit aiheuttavat 
ongelmia. 

Raahessa polanteita höylättiin viimeksi tänä aamuna, mutta kunta ei ole 
ottanut käytännöksi poistaa raskasta jäätä kiinteistön liittymän kohdalta, 
vaan jäälohkareinen massa jää siihen. 

 Voisiko Vanhusneuvosto neuvotella Kuntatekniikan kanssa polanteiden 
poistokäytännöstä tai ainakin aurojen lumistopparin käytöstä? 

Esittelijä Puheenjohtaja 

Päätösesitys Pyydetään selvitys aloitteeseen tekniseltä toimialalta 30.3.2023 mennessä. 

Päätös Keskustelun edetessä puheenjohtaja muutti päätösesitystä. Pyydetään 
selvitys aloitteeseen tekniseltä toimialalta 28.2.2023 mennessä. 
Velvoitettiin vanhusneuvoston puheenjohtaja Kauko Lumiaho, 
varapuheenjohtaja Risto Rautio ja sihteeri Annekristiina Tuovinen 
neuvottelemaan asiasta Raahen kaupungin teknisen johtajan Jarkko 
Vimparin kanssa.


